
Znak sprawy: 271.1.1.2023 
„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Wiosennej w Chełmie Śląskim na odcinku od        
ul. Techników (droga powiatowa) do ul. Chełmskiej (droga wojewódzka DW 934)” 

 

  

 

Chełm Śląski, dnia 14.04.2023 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Chełm Śląski 
Adres: ul. Konarskiego 2 
41-403 Chełm Śląski 
NIP Gminy: 222 00 24 015 
Regon Gminy: 276258747 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
 
Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Wiosennej 
w Chełmie Śląskim  na odcinku od ul. Techników (droga powiatowa) do ul. Chełmskiej (droga 
wojewódzka DW 934)” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: PZP, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  3, złożoną przez Wykonawcę: 

INFRAX Sp. z o.o.  
ul. Jedlińska 97 
43-220 Bojszowy 
REGON: 367408254 
NIP: 646 295 48 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Znak sprawy: 271.1.1.2023 
„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Wiosennej w Chełmie Śląskim na odcinku od        
ul. Techników (droga powiatowa) do ul. Chełmskiej (droga wojewódzka DW 934)” 

 

  

 

Ranking złożonych ofert: 

N
r o

fe
rt

y 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty 
brutto – 
 
Wartość z 
oferty 
[zł} 

Kr
yt

er
iu

m
 1

 C
en

a 
of

er
ty

 b
ru

tt
o 

– 
w

ag
a 

 6
0%

 
pr

zy
zn

an
a 

pu
nk

ta
cj

a 

Kryterium 2 
okres 
gwarancji 
[mc] 

Kr
yt

er
iu

m
 2

  O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i–
 w

ag
a 

40
%

 p
rz

yz
na

na
 p

un
kt

ac
ja

 

Łączna 
punktacja 

1. Usługi Transportowe 
Opitek Henryk  
41-403 Chełm Śląski 
ul. Wołodyjowskiego 33B 
REGON 270585008 
NIP 2220034574 

10 785 776,58 47,22 72 40,00 87,22 

2. USŁUGI 
TRANSPORTOWO 
DROGOWO MOSTOWE 
JAN OPITEK  
41-403 Chełm Śląski 
ul. Wołodyjowskiego 33 
REGON 270585037 
NIP 2220032173 

10 941 590,25 46,55 72 40,00 86,55 

3. INFRAX Sp. z o.o.  
ul. Jedlińska 97 
43-220 Bojszowy 
REGON: 367408254 
NIP: 646 295 48 14 8 489 160,63 60,00 72 40,00 100,00 

5. Firma Handlowo 
Usługowa DAMEKS 
Damian Turczyński 
ul. Kordeckiego 39 
41-407 Imielin 
REGON: 240973700 
NIP: 6462551996 

10 419 170,80 48,89 72 40,00 88,89 

6. Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowo-
Transportowe WIKOS 
FRESH  
Michał Strzelec 
ul. Adama Mickiewicza 72 
Wygiełzów 
32-551 Babice 
REGON: 123221562 
NIP: 628 226 27 99 

13 330 330,29 38,21 72 40,00 78,21 



Znak sprawy: 271.1.1.2023 
„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Wiosennej w Chełmie Śląskim na odcinku od        
ul. Techników (droga powiatowa) do ul. Chełmskiej (droga wojewódzka DW 934)” 

 

  

 

N
r o

fe
rt

y 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty 
brutto – 
 
Wartość z 
oferty 
[zł} 

Kr
yt

er
iu

m
 1

 C
en

a 
of

er
ty

 b
ru

tt
o 

– 
w

ag
a 

 6
0%

 
pr

zy
zn

an
a 

pu
nk

ta
cj

a 

Kryterium 2 
okres 
gwarancji 
[mc] 

Kr
yt

er
iu

m
 2

  O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i–
 w

ag
a 

40
%

 p
rz

yz
na

na
 p

un
kt

ac
ja

 

Łączna 
punktacja 

8. Berger Bau Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław 
REGON: 930217343 
NIP: 898-10-11-638 

13 017 906,60 39,13 72 40,00 79,13 

 

     
    

 Zatwierdzam: 
Wójt Gminy 

 
Stanisław Jagoda 

………………………………. 
(Kierownik Zamawiającego) 

 


		2023-04-14T10:56:46+0000




